
SESJA RADY POWIATU GRODZISKIEGO 
W trakcie wrześniowego posiedzenia Rada podjęła uchwały: 
 

• w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu Powiatu 
Grodziskiego za I półrocze 2007 roku. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. Z 2001 roku nr 142 poz.1592 z późn.zm./ oraz art. 198 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 
poz.2104 z późn zm./ Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się informację z przebiegu wykonania budżetu Powiatu Grodziskiego 
za I półrocze 2007 roku. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 
 
 

• w sprawie  diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym w  
                   Radzie Powiatu Grodziskiego. 
 
Na podstawie  art.21ust.4, 4a i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998roku o 
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz,1592 z poźn.zm.) oraz  
§3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. Nr 61 
poz. 709). Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Radni  Rady Powiatu Grodziskiego otrzymują miesięczne zryczałtowane 

diety w wysokości i na zasadach określonych w załączniku nr 1 do 
uchwały. 

2. Okres rozliczeniowy zryczałtowanych diet obejmuje dni od pierwszego 
do ostatniego dnia miesiąca. 

§ 2 
1. Zwrot kosztów podróży służbowych radnym , następuje odpowiednio 

według przepisów o zwrocie kosztów podróży służbowych radnym 
powiatu na terenie kraju i za granicą. 

2. Wskazuje się wiceprzewodniczącego Jerzego Borzewskiego do czynności 
formalnych w poleceniu wyjazdu służbowego dokonywanych w stosunku 
do przewodniczącego rady. 

§ 3 



Traci moc Uchwała nr 21/2002 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 19 grudnia 
2002 roku w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym w 
Radzie Powiatu Grodziskiego. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 
Regulamin określający  wysokość i zasady wypłacania diet radnym Rady Powiatu Grodziskiego 
 
 
 
 
Pełniona funkcja 
 

Zryczałtowana  miesięczna 
dieta  

       

Potrącenia za nieobecność lub niewykonanie czynności 

  
w  % max.  diety∗ 

na posiedzeniu 
Komisji ∗ ∗         

na sesji na posiedzeniu 
Zarządu 

 
Przewodniczący Rady 

 
80 

 

 
250 

 
500 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
65 

 

 
250 

 
500 

 

Radny członek 
Zarządu 
 

 
75 

 
250 

 
500 

 
150 

Przewodniczący 
Komisji 
 

 
60 

 
250 

 
500 

 

Za-ca 
Przewodniczącego 
Komisji 
 

 
55 

 
250 

 
500 

 

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

 
65 

 
250 

 
500 

 

Członek Komisji 
Rewizyjnej 

 
55 

 

 
250 

 
500 

 

Radny 
 

 
47 

 

 
250 

 
500 

 

∗Procentowo określona część  półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów. 
∗∗   potrącenia dotyczą nie więcej niż dwóch posiedzeń komisji niezależnie od ilości komisji, w 
których pracuje radny i nie więcej niż czterech posiedzeń Zarządu. 
 

• w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości punktu do konstrukcji 
tabeli wynagradzania dla pracowników w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej  i Kartograficznej w Grodzisku Mazowieckim 

 
Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/t.j. Dz.U. nr 142 z 2001 r. poz. 1592 z późniejszymi zmianami/ w związku z § 1 ust.2 i  § 2 
pkt 2 oraz § 3 ust. 4  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie 
zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu ( Dz. U. z 2005 roku nr 
164, poz. 1222 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 



 
§ 1 

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze, w pierwszej kategorii zaszeregowania dla 
pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej                  
w Grodzisku Mazowieckim na kwotę 849,00 złotych. 
 

§ 2 
Ustala się wartość punktu dla wszystkich kategorii zaszeregowania pracowników 
Powiatowego Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Grodzisku 
Mazowieckim w wysokości 7,00 złotych. 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i Kierownikowi 
Powiatowego Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
 

§ 4 
Traci moc uchwała nr 184/2005 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28 kwietnia 2005 roku     
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości punktu do konstrukcji tabeli 
wynagradzania dla pracowników w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej             
i Kartograficznej w Grodzisku Mazowieckim. 

• w  sprawie  udzielenia pomocy finansowej  dla Powiatu 
Pruszkowskiego. 

  Na  podstawie  art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. 

samorządzie  powiatowym  (tekst  jednolity  Dz. U. z  2001 r. Nr  142,  poz. 1592 

z  późn. zm)  i w związku z art.  175 ust. 1  ustawy  z  dnia   30 czerwca  2005 r.  o  finansach  

publicznych (tekst  jednolity  Dz. U. z  2005 r. Nr 249  poz. 2104 z  późn. zm) Rada Powiatu  

Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 40.000 złotych (słownie: czterdzieści 

tysięcy złotych) dla Powiatu Pruszkowskiego  na częściowe pokrycie kosztów „ 

Konserwacji nawierzchni drogi powiatowej Nr 2857 Żelechów – Ojrzanów – Księżak 

– Tarczyn na odcinku przebiegającym przez Powiat Pruszkowski w Gminie Nadarzyn,  

obręb Młochów „       

2. Pomoc finansowa udzielona zostanie w 2007 roku w formie dotacji celowej. 

3. Przeznaczenie i zasady rozliczenia środków , o których mowa w art.1 określi umowa . 

§ 2  



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Grodziskiego.  

 

§ 3 

 
 

• w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu do 
konstrukcji tabeli wynagradzania dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Grodziski 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  z późn. zm.) w związku z § 2 pkt 2 i pkt 3 oraz § 3 ust. 4 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1222 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwala co następuje: 

§ 1 
Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania dla 
pracowników samorządowych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Grodziski tj.: 
- Zespole Szkół Nr 1 w Grodzisku Maz., ul. Żwirki i Wigury 4 
- Zespole Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Maz., ul. Kilińskiego 8c 
- Zespole Szkół Specjalnych im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku Maz., ul. Kilińskiego 21 
- Zespole Szkół Nr 1 w Milanówku, ul. Piasta 14 
- Zespole Szkół Nr 2 im. gen. J. Bema w Milanówku, ul. Wójtowska 3 
- Centrum Kształcenia Praktycznego w Grodzisku Maz., ul. Żyrardowska 48 
- Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Grodzisku Maz., ul. Bartniaka 21 
- Publicznym Ognisku Plastycznym w Grodzisku Maz., Pl. Zygmunta Starego 9a 
na kwotę 750,00 złotych 

§ 2 
Ustala się wartość punktu dla wszystkich kategorii zaszeregowania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Grodziski w wysokości 5,00 złotych 
                § 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i dyrektorom szkół i 
placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Grodziski 

§ 4 
Traci moc uchwała nr 222/2005 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 października 
2005 roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu do 
konstrukcji tabeli wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Grodziski. 
 

• w sprawie zatwierdzenia  zmiany statutu  Samodzielnego Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital Zachodni  im. 
Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

 
 



Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U z 2001r. nr 142 poz. 1529 z późn. zm.) oraz art. 39 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst 
jednolity Dz. U. 2007 r., nr 14, poz. 89) Rada Powiatu  Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
Rada Powiatu Grodziskiego zatwierdza zmiany do Statutu Samodzielnego 
Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital Zachodni im. Jana 
Pawła II w Grodzisku Mazowieckim w brzmieniu ustalonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i 
Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Szpital Zachodni im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 
 
 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów  Opieki Zdrowotnej 

Szpital Zachodni im. Jana Pawła II 
wg systemu resortowych kodów identyfikacyjnych 

 
04   Szpital  

4000 Oddział Chorób Wewnętrznych 
4130 Pododdział Nefrologiczny  
4100 Pododdział Kardiologiczny 
4220 Oddział Neurologiczny i Udarowy 
4401 Oddział Pediatryczny 
4500 Oddział  Chirurgii Ogólnej 
4452 Ginekologia jednego dnia 
4640 Oddział Urologiczny 
4580 Oddział Ortopedii i Traumatologii 
4300 Pododdział Rehabilitacyjny 
4260 Oddział  Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
4450 Oddział Ginekologiczny 
4910 Blok operacyjny 
4930 Centralna Sterylizatornia 
4132 Stacja Dializ 
3300 Szpitalny Oddział Ratunkowy 
4920 Apteka  

       
 
      05  Zakład Diagnostyki Obrazowej 



7240 Pracownia rentgenowska 
7230 Pracownia rentgenowska badań naczyniowych 
7210 Pracownia USG 
7200 Pracownia Mammografii 
7220 Pracownia Tomografii Komputerowej 
7200 Pracownia aparatury medycznej i informatyzacji 
7250 Pracownia rezonansu magnetycznego  

 
06  Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej 

7100 Pracownia hematologii 
7100 Pracownia biochemii 
7100 Pracownia analityki ogólnej 
7100 Pracownia serologii grup krwi 
7100 Pracownia koagulogii 
7100 Pracownia immunochemii 

 
07  Zakład Mikrobiologii 
 

7100 Pracownia serologii 
7100 Pracownia bakteriologii 
7100 Pracownia kontroli zakażeń szpitalnych 
 

08  Zakład Patomorfologii 
 

09   Przychodnia Specjalistyczna 
1272 Poradnia Pulmonologiczna 
1130 Poradnia Nefrologiczna 
1700 Poradnia Zdrowia Psychicznego 
1220 Poradnia Neurologiczna 
1222 Poradnia Leczenia Bólu 
1020 Poradnia Diabetologiczna 

            1100 Poradnia Kardiologiczna 
            1010 Poradnia Alergologiczna 
            1030 Poradnia Endokrynologiczna 
            1031 Poradnia Endokrynologiczna dla Dzieci 

1450 Poradnia Ginekologiczno - Położnicza 
            1600 Poradnia Okulistyczna 
            1610 Poradnia Otolaryngologiczna 

1640 Poradnia Urologiczna 
1500 Poradnia Chirurgii Ogólnej 
1580 Poradnia Urazowo – Ortopedyczna 
1160 Poradnia Medycyny Pracy 
7910 Pracownia endoskopii 
7000 Pracownia prób wysiłkowych 
7000 Pracownia Holtera 
7000 Pracownia spirometrii 
1050  Poradnia Gastroenterologiczna 
1040 Poradnia Endokrynologiczna Osteoporozy 
1240 Poradnia Onkologiczna 
1458 Poradnia Profilaktyki Chorób Piersi 



1506 Poradnia Proktologiczna 
   010  Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 
   012   Podstawowa Opieka Zdrowotna 
             0010 Poradnia lekarza POZ 
             0030 Poradnia pielęgniarki i położnej środowiskowej 
             0050 Punkt szczepień 
             0060 Gabinet zabiegowy 
   
013    Pogotowie Ratunkowe 
             3112 Zespół wyjazdowy  wypadkowy W 
             3114 Zespół wyjazdowy reanimacyjny  R 
             9240 Zespół transportu sanitarnego (przewóz chorych) 
 
 
 23 sierpień   2007 r.         
 

• w sprawie przyjęcia darowizny sprzętu medycznego przez 
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Szpital Zachodni im. Jana Pawła II w Grodzisku Maz.  

 
Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1529 z późn. zm.) oraz art. 46 pkt 
1 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst 
jednolity Dz. U. 2007 r., nr 14, poz. 89) Rada Powiatu  Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
Rada Powiatu Grodziskiego wyraża zgodę na przyjęcie darowizny 

• Diatermia elektrochirurgiczna ERBE VIO 
• Sonda liniowa do echokardiografu 
• Videokolonoskop 
• Szczypce biopsyjne z okienkiem  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i 
Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Szpital Zachodni im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 
 
Izabella Maria Kamińska 
 


	 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital Zachodni im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim.

